
Horaires valables du 23 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

3209

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JourS de 
fonctionnement

PériodeS de  
fonctionnement

A toute l’année courses en tàd

Mise à jour : 27/09/2024

SAINT-BRICE Lotissement   
   PROVINS Ville Haute

 

10 • 1 • 1-1 • 10 • 11 • 12 • 3 • 9A • 9B • 9C • 9D • 9E • 9Sco • 07 • 47 • 50 • BUS SNCF • P

Bellevues

Lycée les Pannevelles
1 • 4A • 4B • 4BD • 4C • 4E • 10 • 11 • 12 • 9Sco • 47

Collège Marie Curie
11 • 17 • 46-3 • 9Sco

Maison de Quartier

Pré Botin

Terrier Rouge

Fontaine aux Écus

Prés de la Comtesse

École Voulzie

Avenue de la Voulzie
1 • 07

ZAC des Bordes

Tassigny

Delort
Paraclet

Dromigny

Ateliers Municipaux

Marais
Clinique

zone 5

Saint-Brice

Provins

Poigny

Lotissement
Saint-Brice

3214 • 3247 • 3251
Ex 47 • Soir Provins  

Maximilien
Michelin

Porte de Jouy

Delort

Tassigny

Dromigny

Ateliers
Municipaux

Rue St-Jean

Place
du Châtel

Table Ronde

Marais

Libération

Patton

Mairie de Saint-Brice

Ville Haute
3201 • 3207 • 3208 • 3210 • 3211 • 3217
3240 • 3241 • 3242 • 3243 • 3244 • 3245
3246 • 3248 • 3251 • 3254 • 3255 • 3259
3262 • Ex 47 • Ex 50 • Soir Provins

Gare de Provins

3201 • 3207 • 3208 • 3210 • 3211
3212 • 3219 • 3251 • 3259 • Ex 07
Ex 47 • Ex 50 • Soir Provins

Lycée polyvalent
Thibaut de Champagne

Centre aquatique
de Provins

Cimetière de la
Ville Haute

Collège
Lelorgne

de Savigny

Lycée polyvalent les
Pannevelles

Gymnase Raymond Vitte

Église Sainte-Croix

Église
Saint-Ayoul

Église Saint-Brice

Palais
de Justice

Four à chaux

Avenue Patton

Avenue Jean Jau rès

Rue des Capucins

Rue G
. D

rom
igny

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

11.23
N

8 min

500 m

3209 PROVINS Ville Haute PROVINS Gare SAINT-BRICE Lotissement

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

SAINT-BRICE Lotissement  6:00  7:00  7:48  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:05

Mairie  6:01  7:01  7:49  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:06

Patton  6:02  7:02  7:50  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:06 16:05 17:05 18:05 19:05 20:07

PROVINS Libération  6:04  7:04  7:52  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:09

Delort  6:05  7:05  7:53  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:09 16:08 17:08 18:08 19:08 20:10

Tassigny  6:07  7:07  7:55  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:11 16:10 17:10 18:10 19:10 20:11

Gare SNCF Quai 2  6:12  7:12  8:00  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:12 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

Ateliers Municipaux  6:15  7:15  8:03  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:13 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Dromigny  6:16  7:16  8:04  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:15 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Maximilien Michelin  6:18  7:18  8:06  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:17 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

Table Ronde  6:20  7:20  8:08  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:20 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Place du Châtel  6:22  7:22  8:10  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:22 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

Porte de Jouy  6:24  7:24  8:12  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:23 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

Ville Haute  Quai 2  6:29  7:29  8:17  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:25 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32

Du lundi au vendredi

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (A) Annuel   
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LàV) Lundi au Vendredi.          (S) Samedi.                                    Transport à la Demande (TàD)
                  

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Ville Haute Quai 6

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas
de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Consultez les horaires 
et les perturbations 
en temps réel 
en un geste ! 

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins
0800 10 20 20

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables du 09 décembre 2024 au 31 Août 2025 - Ne circule pas les jours fériés.

Mise à jour : 21/01/2025



Horaires valables du 4 mars au 1er septembre 2024 - Ne circule pas les jours fériés

3209

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

BB

LàV Lundi à Vendredi

LàS Lundi à Samedi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

Courses en TàD

Mise à jour : 26/02/2024

PROVINS Ville Haute   
   SAINT-BRICE Lotissement

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

PROVINS Ville Haute  Quai 2  5:55  6:55  7:55  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Rue Saint Jean  5:57  6:57  7:57  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Porte de Jouy  5:59  6:59  7:59  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Place du Châtel  6:01  7:01  8:01  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Table Ronde  6:04  7:04  8:04  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Marais  6:07  7:07  8:07  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Gare SNCF Quai 2  6:11  7:11  8:11  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Tassigny  6:14  7:14  8:14  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

Delort  6:15  7:15  8:15  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Libération  6:16  7:16  8:16  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

SAINT-BRICE Patton  6:18  7:18  8:18  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Mairie  6:21  7:21  8:21  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

Lotissement  6:22  7:22  8:22  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

 Du lundi au samedi

RENDEZ-VOUS SUR :

QUAND RÉSERVER ?

Appli TàD 
Île-de-France Mobilités

tad.iledefrance-mobilites.fr
09 70 80 96 63

Du lundi au vendredi 
De 9h à 18h

Jusqu’à 30 jours avant le jour de mon trajet 
et au moins une heure à l’avance

POUR LES COURSES 
EFFECTUÉES EN TÀD

Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Ville Haute Quai 6

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas
de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Consultez les horaires 
et les perturbations 
en temps réel 
en un geste ! 

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins
0800 10 20 20

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT : (A) Annuel   
JOURS DE FONCTIONNEMENT : (LàS) Lundi au Samedi.                            Transport à la Demande (TàD)            

Mise à jour : 21/01/2025

Horaires valables du 09 décembre 2024 au 31 Août 2025 - Ne circule pas les jours fériés.


